

Kościan, dnia 01.07.2024 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

w postępowaniu przetargowym znak sprawy: : K/A/26/4/2024/ZP - Załadunek, wywóz, odzysk lub unieszkodliwianie ustabilizowanych wapnem palonym-mielonym komunalnych osadów ściekowych

Poniżej przedstawimy treść pytania Wykonawcy które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 26.06.2024 r., a także wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takiego Wykonawcę, pod warunkiem że przedstawi ważną przez cały okres obowiązywania umowy na odbiór osadów umowę o współpracy z instalacją, która posiada stosowne decyzje, a decyzje te zostaną załączone do umowy na współpracę.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź

Patrz pkt 6 SWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź

Tak, pod warunkiem że Wykonawca w momencie zmiany podwykonawcy przedstawi ważną umowę z nowym podwykonawcą, a ten będzie posiadał wszelkie wymagane decyzje dotyczące gospodarowania odpadami i również je przedłoży zamawiającemu.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź

Załącznik nr 1

Pytanie 5

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź

Patrz załącznik nr 7 do SWZ

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedź

Wg kodu R10 (patrz zapisy w SWZ)


Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

Odpowiedź

Tak

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Dawid Borkowski